
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU li._ KATEGORIE 

které se konalo dne 13. prosince 2022 od 10:00 v Karlových Varech, Sovova stezka 504/4 
 
 

1. Veřejná zakázka 
 
 
 
 
 
 

Dne 13. prosince 2022 při otevírání obálek s nabídkami pro veřejnou zakázku „Přeprava dříví 

LLKV 2023", byl sepsán tento protokol o otevírání obálek s nabídkami. 

 
 
 
 

2. Složení komise pro otevírání obálek 
 

Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů. 
 

Jméno a příjmení 
! 

člena hodnotící komise Podpis 
J 

 
Ing. Eva Pavlasová 

 
Pavel Reiser 

 

 
Ing. Bc. Iveta Matějů 

 

 
 
 
 

3. Otevíraní obálek a kontrola úplnosti nabídek 
 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 2 nabídky. Obálky s těmito 

nabídkami byly doručeny uzavřené, správně označené a ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 

12. prosince 2022 do 15:00 hodin. 

Komise přistoupila k otevření obálek s nabídkami všech účastníků, zapsaných do seznamu 

nabídek, který tvoří nedílnou součást tohoto protokolu. 

 
Přeprava dříví LLKV 2023 

 

Název 










	PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU li._ KATEGORIE
	1. Veřejná zakázka
	2. Složení komise pro otevírání obálek
	3. Otevíraní obálek a kontrola úplnosti nabídek
	Nabídka účastníka č. 1:
	Nabídka účastníka č. 2:

	4. Závěr
	Přílohy:


	ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU li. KATEGORIE
	1. Veřejná zakázka
	3. Složení hodnotící komise
	5. Kontrola kvalifikace a posouzení nabídek
	6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyrazen,
	8. Hodnocení nabídek
	9. Vyjádření členů komise




